
Informācija par konkursu „Tuvplānā” 

 

Tukuma Izglītības pārvaldes zālītē 2.decembrī pēc daudzu gadu 

pārtraukuma notika pasākums skolu avīžu veidotājiem. 

Mūsu novada skolās darbojās 6 pulciņi: 

 1.Tukuma Raiņa ģimnāzija - avīze „Strops”, skolotāja Gunta 

Vērpēja. 

 2.Tukuma 2.vidusskola-avīze „Spogulis”, skolotāja Evita Korna. 

 3.Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola - avīze „Puzlīte”, 

skolotāja Inga Orbidāne. 

 4.Tukuma 3.pamatskola-avīze „Mozaīka”, skolotāja Svetlana 

Votinova. 

 5.Tukuma Vakara un neklātienes vidusskola - avīze „Skolas 

ziņas”, skolotājs Paulis Čimurs. 

 6.Zemgales vidusskola Skolas - avīze „Ezīc”, skolotāja Baiba 

Reinberga. 

Katrs pulciņš prezentēja savu mājas darbu, uz A1 formāta izveidotu avīzi. 

Mājas darbu vērtēja: 

 Ingrīda Smuškova - Tukuma Tūrisma informācijas centra vadītāja. 

 Ivonna Plaude - „Neatkarīgās Tukuma Ziņas” galvenā redaktore. 

 Agita Puķīte - „Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

Pēc žūrijas vērtējuma laureātu vidū: 

 Tukuma 2.vidusskolas avīze „Spogulis”, 

 Tukuma 3.pamatskolas avīze „Mozaīka”, 

 Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolas avīze „Puzlīte”. 

Ivonna Plaude pasākuma dalībniekiem pastāstīja par „Interviju”, tās 

struktūru, veidiem un nosacījumiem. 

Jauniegūtās zināšanas pasākuma dalībniekiem bija iespēja pielietot 

praktiski darbojoties. 

 

Paldies Tūrisma informācijas centram par simpātiju balvu un avīzei 

„Neatkarīgās Tukuma Ziņas” par jaunajām Tukuma gadagrāmatām. 

 

Visiem pasākuma dalībniekiem izsaku lielu pateicību par ieguldīto darbu 

un uz tikšanos nākamgad! 

 

Izglītības pārvaldes metodiķe 

interešu izglītības jautājumos Angelika Dembovska 


